
Brugal Anejo 38% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

22.11.2024 03:34
1/1

Výrobce Brugal a Co.S.A. 
Kód produktu 1049145 
EAN 7460855200353 

Brugal Anejo je velmi chutný Blended rum z Dominikánské
republiky. Je směsí několika rumů, které zrály v ex-bourbon
sudech z bílého amerického dubu. Výsledkem je čistý, jemný
a nepříliš sladký destilát, který vás jistě překvapí jeho
osvěžující chutí a závěrem.

Vůně: lehká, dřevo, čokoláda, vanilka, melasa
Závěr: dlouhý, suchý, příjemný

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Tenhle dominikánský rum vás potěší vytříbenou vůní
a chutí, za které získal řadu světových cen.
Například zlatou medaili na The Rum Masters 2014 v
kategorii 7letých rumů nebo 89 bodů ze 100 na
Ultimate Beverage Challenge 2014.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Máslo, karamel, dub, pepř, hnědý cukr 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 7 g/l 


